IIpomoxon Ne 5 om 19.05.2025

i 38.04.08
lpoegpamma ®durHaHChl 1 KpeauT
Mazucmpamypebi:

Qakynsmem: ®durHaHCb! 1 KpeauT

MUWHUWCTEPCTBO CEJIbCKOIO XO3SACTBA POCCUACKOI ®EAEPALINN

®IBOY BO "KyBaHcKuit rocyaapCTBEHHbIR arpapHblii yHuBepcuteT nmenu U.T. TpybunuHa'

YYEBHbIN M1AH

No nNporpaMMe MarucrTpaTtypbl

38.04.08 duHaHChl 1 KpeauT

IKeanudJUKauun: Maezucmp

08 Havana nod2omosku (1o y4eGHOMY nnaHy)

Y4ebHsbil 200

®opma obyyeHus: O4Has

O6pasosamenbHbili cmaHOapm (@OC)

Cpok nonyyeHusi obpa3oeaHusi: 2 e.

Tunbl 3aday npogheccuoHansHol dessimenbHocmu

COITTIACOBAHO

aHaNMTYECKUi

Hay4HO-MCCIEA0BATENLCKNN

MpopekTop no y4ebHol pabote

ﬂDOEKTHO-BKOHOMW-{eCKMﬁ

HauasnbH1K yuebHO-METOAUUECKOrO YrpaBieHns

[JekaH cakynbTeTa

PykosoauTens OMOIM BO

YTBEPKJIAIO

2025

2025-2026

Ne 991 ot 12.08.2020

14// A.B. Memyx/

/ C.B. Xopyxas/

LA, AnameHko/

/ H.B. ®amuHa /
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Bnok 1.AncumnavHbl (Moagynu)

84

3024

302

765

28
0

30

39

57

225

18

Ob6si3aTenbHas 4yacrb

34

1224

122

367

13
0

30

18

27

857

MWKPO3KOHOMWKE
(NpopBuHYTHIA
YPOBEHb)

108

108

45

22

20

63

MaKpo3KOHOMMKa
(NpOABMHYTHINA
YpOBEHb)

108

108

31

14

i4

77

MeToponorvs
Hay4Horo
uccnefoBaHuns B
npodeccnoHanbH
ol cdhepe

108

108

35

12

20

73

SKOHOMETpHMKa
(NpOABYHYTHIN
YDOBEHb)

108

108

23

10

10

85

KomnbtoTepHbie
TEXHONOrnn B
obnacrtu
(hMHaHCOBbIX
OTHOWEHWH

72

72

25

12

12

47

[podeccnoHans
HbIV
WHOCTPaHHBbIH
A3bIK

72

72

31

30

41

AKTYyaJibHbIE
npobnembl
(hrHaHCOoB

180

180

37

12

20

143

CrpaTerun u
COBpeMeHHas
Mozenb
yripaBneHus 8
cepe feHexHo-
KpPeAUTHbIX
OTHOLWEHNH

180

180

41

12

24

139

DUHAHCOBbIN
aHanus
(NpOABMHYTLIN
VYPOBEHb)

108

108

37

12

24

71

[E

QyHpaMeHTaneH
bl U
TEXHUYECKUN
aHanus Ha
(PUHAHCOBBIX
pbIHKaX

108

108

25

12

12

83

YnpasneHue
rpoEKTaMu B
npodeccuoHanbH
ov cepe

72

72

37

12

24

35

Yacrb, (hopMupyema
o6pasoBaTe/ibHbIX OTHOLIEHUH

A YYaCTHMKaMH

50

1800

180

398

30

140

14

YnpasneHue
YesloBEYEeCKUMU

pecypcamu

3

108

108

21

10

10

87

PUHAHCOBbIE
PbIHKK Y
(hUHaHCOBO~
KpeauTHbIE
WHCTUTYTHI

180

180

41

10

26

139

®duHaHCcoBbLIE U
[EeHEeXHO~
KpeAUTHbIE
MeToab
pEryiMpoBaHus

144

144

39

12

24

105




3KOHOMUKM B
orpacnsx AlNK

Crparernyeckuit
(bUHAHCOBbLIN
MEHEMKMEHT U 4
ero ocobeHHocTH
B arpapHbix
opMUpoBaHUsX

180

180

33

10

18

147

YrpaeneHue
6aHKOBCKUMM U
KpeAUTHLIMU
PUCKamu

108

108

25

12

12

83

MexgyHapogHble
onepauuu
6aHKoB

108

108

25

12

12

83

poussogHbie
tbvHaHcoBbie 3
WHCTPYMEHTBI

144

144

31

12

16

113

MapKeTuHr 1
KpeauTHas
ToNMUTUKE
BaHkoB

108

108

33

24

75

YnpasneHue
(PUHAHCOBbLIMU
prcKaMu 1
CTpaxoBaHue

144

144

23

10

10

121

CoBpeMeHHble
CTpaxoBbie
TEXHOJI0r M

108

108

21

10

10

87

OueHka
(DUHAHCOBbLIX
aKTWBOB

108

108

21

10

10

87

CoBpeMeHHbie
KOHLenumu
HanoroBsoi
MONUTYKU

108

108

37

12

24

71

Oncuunyinye!

{moaynu) no 3

BbIGOpY 1
| (AB.1)

144

144

27

12

12

117

Ynpasnexue
MHBECTULIMOHHBI 3
M nioptdenem

144

144

27

12

12

117

OLeHKa
MHBECTULMOHHbIX | 3
peleHnn

144

144

27

12

12

117

OUCUNTIINHBI
(Mopynu) no
BbiGopy 2
(8B.2)

108

108

21

10

10

87

MaTeMaTuyeckoe
obecneyeHue
PUHAHCOBBIX
peLieHui

108

108

21

10

10

87

®uHaHcoBas
MaTeMaTuka 1
(hMHaHCOBbIE
peileHus

108

108

21

10

10

87

Briok 2.MpakTuka

27

972

972

240

24

732

O6s3aTenbHas 4YacTb

18

648

648

204

20

444

YyebHas
npakThKa

108

108

72

72

36

O3HakoMuUTenbHa
sl NpaKTvika

108

108

72

72

36

Npounseopcrse
HHasl NPaKTUKa

23

15

540

540

132

13

408

MpakTuka ro
npogunio
npodeccuoHansH
Ol AEATENBHOCTU

12

432

432

108

108

324

HayuHo-

108

108

24

24

84
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uccnegosatenbCK
asi pabota

Yacrb, popMupyema

06pa3oBaTe/bHbIX OTHOLIEHNA

1 Y4aCTHMKaMH

324

324

36

36

288

Mpoussoacree
HHasl NPaKTHUKa

4

324

324

36

36

288

MpepaunnioMHas
npakT1Ka

4

324

324

36

36

288

Bnok 3.F'ocypapcree
arTecrayms

HHasa urorosas

324

324

28

28

296

MoaroToska K
npoueaype
3allWThl U
3aluTa
BbIMYCKHOM
KBanudvKaLmoH
HOM paboThl

324

324

28

28

296

OTA.PaKyneTaTUBDI

144

144

74

24

48

70

AKTyanbHbie
BOMPOCHI
HasIoroBoM
MONUTUKA

72

72

37

12

24

35

PassuTtune
¢yHaHcoBO-
KpeauTHBIX
WHCTUTYTOB B
MHDOMALMOHHON

3KOHOMUKE

72

72

37

12

24

35




